
    

5. Schießen um den 

Pokal 
der Lessingstadt Kamenz 

Kleinkaliberpistole / Kleinkalibergewehr   

15. Juni 2024                           

                                                                                                                                           Es gab keine Proteste      

   Durchführung                                                   Auswertung                                             Wettkampfleiter        

Steffen Neubauer                                                Stefan Börner                                   Dr. Thomas Engelbrecht 
                                                                            



5. Pokal der Lessingstadt Kamenz 2024
15. Juni 2024     in Kamenz DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel b

Bürger Bürger Seite: 1

Stand: 16.06.2024 16:56 Uhr

1 49 Bartow, Jens  Teilnehmer 199

2 115 Sperling, Matthias  Edelstahl-Laser-Technik 196

3 120 Schöppe, Rene  Teilnehmer 185

4 121 Barth, Andre  Teilnehmer 183

5 8 Kürschner, Peter  Teilnehmer 175

6 101 Dammenhayn, Mario  Teilnehmer 168

7 133 Zalucky, Mario  Teilnehmer 165

8 92 Schnappauf, Theo  Teilnehmer 165

9 123 Deißler, Heike  Teilnehmer 164
10 20 Neuhäuser, Sven  Edelstahl-Laser-Technik 164
11 91 Reckling, Merle Felicitas  Team Teufelsberg 164
12 94 Sturm, Kerstin  Teilnehmer 161
13 100 Pöschel, Henry  Teilnehmer 160
14 71 Walter, Marcel  Teilnehmer 159
15 85 Kokel, Sven  Teilnehmer 157
16 78 Altwein, Fabian  Die Gärtner 156
17 61 Hechtberger, Ralf-Peter  Teilnehmer 156
18 48 Schmiedgen, Sven  Teilnehmer 154
19 129 Lehmann, Laurence  SKL 153
20 122 Schütze, Jens  Teilnehmer 150
21 93 Sturm, Ronald  Teilnehmer 148
22 130 Stefaniak, Corina  Teilnehmer 145
23 88 Winkler, René  Team Teufelsberg 143
24 105 Zedler, Annina  Team Zedler 143
25 95 Erdmann, Bernd  Teilnehmer 141
26 76 Brückner, Lilly  Die Gärtner 139
27 21 Schumann, Roland  Teilnehmer 135
28 127 Schwanz, Martin  SKL 125
29 18 Lauber, Robert  Teilnehmer 123
30 113 Schöne, Jürgen  Teilnehmer 119
31 104 Hübner, Antje  Teilnehmer 118
32 98 Menzel, Frank  Teilnehmer 115
33 77 Brückner, Wenke  Die Gärtner 114
34 89 Winkler, Kathrin  Team Teufelsberg 112
35 103 Hübner, Jan  Teilnehmer 108
36 90 Winkler, Maxi Victoria  Team Teufelsberg 102
37 131 Börner, Juliane  Teilnehmer 101
38 128 Koval, Valentina  SKL 89
39 112 Schöne, Andrea  Teilnehmer 88
40 86 Kokel, Alwin  Teilnehmer 74
41 28 Röseberg, Wolfram  Teilnehmer 60
42 40 Haufe, Christian  Teilnehmer 47
43 126 Zschoch, Marietheres  Teilnehmer 42
44 65 Gebauer, Kai  Teilnehmer 40
45 74 Rietschel, Gabriele  Teilnehmer 37

Außer Konkurrenz haben geschossen:



5. Lessingpokal 2024Bürger Stand: 16.06.2024,16:56 Uhr    Seite: 2 b

49 Bartow, Jens  Teilnehmer 183
121 Barth, Andre  Teilnehmer 182
121 Barth, Andre  Teilnehmer 177
120 Schöppe, Rene  Teilnehmer 176
120 Schöppe, Rene  Teilnehmer 172
120 Schöppe, Rene  Teilnehmer 165
121 Barth, Andre  Teilnehmer 164
133 Zalucky, Mario  Teilnehmer 162

8 Kürschner, Peter  Teilnehmer 161
101 Dammenhayn, Mario  Teilnehmer 137

8 Kürschner, Peter  Teilnehmer 133
48 Schmiedgen, Sven  Teilnehmer 126
98 Menzel, Frank  Teilnehmer 105
18 Lauber, Robert  Teilnehmer 99
94 Sturm, Kerstin  Teilnehmer 91
92 Schnappauf, Theo  Teilnehmer 91
93 Sturm, Ronald  Teilnehmer 88



5. Pokal der Lessingstadt Kamenz 2024
15. Juni 2024     in Kamenz DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel s

Schützen Schützen Seite: 1

Stand: 16.06.2024 16:56 Uhr

1 15 Barchmann, Silvio  Teilnehmer 217

2 1 Engelbrecht, Thomas  Tick, Trick, Track 206

3 33 Much, Korrin  SG Königsbrück 204

4 3 Wendt, Maik  Kellerkinder 198

5 26 Börner, Stefan  IT Crowd 196

6 114 Partsch, Marco  Teilnehmer 192

7 9 Böhm, Jens  UBK Tiefbau 192

8 12 Reichelt, Antje  Tick, Trick, Track 191

9 19 Neubauer, Steffen  Teilnehmer 188
10 55 Worowsky, Johanna  UBK Tiefbau 186
11 111 Stopperka, Dirk  Teilnehmer 186
12 56 Worowsky, Sandro  UBK Tiefbau 185
13 99 Brünnig, Marcel  Die letzten Luden 185
14 87 Paulick, Nico  Die letzten Luden 185
15 34 Much, Yvette  SG Königsbrück 184
16 52 Zschuppan, Felix  Teilnehmer 182
17 102 Schniebel, Sabine  Tick, Trick, Track 182
18 16 Lanz, Sven  Teilnehmer 181
19 110 Johne, Paula  Teilnehmer 181
20 2 Lieberwirth, Thomas  Teilnehmer 181
21 24 Raabe, Andre  IT Crowd 179
22 108 Krainz, Benedikt  Teilnehmer 177
23 82 Hortobagyi, Antje  La Familia 174
24 75 Trept, Marcus  Teilnehmer 173
25 36 Nesterenko, Anatolie  SG Königsbrück 173
26 6 Lohse, Uwe  Teilnehmer 171
27 30 Johne, Volker  Teilnehmer 170
28 25 Stefaniak, Rico  IT Crowd 169
29 107 Hofmann, Andre  Team Zedler 169
30 67 Höfgen, Henry  Teilnehmer 168
31 118 Röhle, Daniel  Teilnehmer 164
32 125 Zschoch, Domenic  Teilnehmer 163
33 58 Schwarz, Jürgen  Teilnehmer 161
34 7 Boden, Ralph  Teilnehmer 161
35 43 Gibowsky, Gerold  Kellerkinder 160
36 42 Kinas, Marius  Teilnehmer 154
37 70 Remus, Sandro  Teilnehmer 154
38 37 Klopsch, Hermann  SG Königsbrück 153
39 69 Schiller, Benjamin  Teilnehmer 153
40 39 Milank, Maik  Teilnehmer 151
41 47 Hohler, Jörg  Teilnehmer 150
42 17 Braatz, Sven  Teilnehmer 149
43 117 Rosenberg, Andre  Teilnehmer 149
44 63 Gebauer, Denny  Teilnehmer 149
45 31 Johne, Ina  Teilnehmer 144
46 35 Klopsch, Robin  SG Königsbrück 144
47 23 Welzel, Maik  Teilnehmer 144
48 10 Junge, Hans-Helmut  Teilnehmer 136
49 59 Schwarz, Ines  Teilnehmer 136



5. Lessingpokal 2024Schützen Stand: 16.06.2024,16:56 Uhr    Seite: 2 s

50 13 Heblack, Katrin  Teilnehmer 134
51 106 Zedler, Rene  Team Zedler 133
52 60 Demski, Jörg  Teilnehmer 132
53 45 Jakob, Björn  Kellerkinder 130
54 72 Hauffe, Maik  UBK Tiefbau 125
55 4 Friedenberger, Frank  Teilnehmer 125
56 124 Stuckatz, Marek  SG Königsbrück 121
57 38 Hesse, Kai  SG Königsbrück 121
58 84 Schmied, Lina-Yasmin  La Familia 120
59 96 Mütze, Georg  Teilnehmer 118
60 79 Schneider, Thomas  Teilnehmer 118
61 22 Kurtzke, Mario  Teilnehmer 116
62 62 Nikol, Uwe  Teilnehmer 115
63 5 Friedenberger, Ellen  Teilnehmer 109
64 27 Lautenschläger, Ramona  Teilnehmer 105
65 68 Höfgen, Thomas  Teilnehmer 103
66 119 Pfeiffer, Sebastian  Teilnehmer 102
67 41 Haufe, Matthias  Teilnehmer 100
68 134 Urbetat, Elke  Teilnehmer 98
69 29 Hempel, Ronny  Die letzten Luden 95
70 44 Keller, Sebastian  Kellerkinder 95
71 46 Krahl, Michael  Teilnehmer 91
72 83 Schmied, Peggy  La Familia 90
73 66 Höfgen, Sven  Teilnehmer 89
74 132 Hanschur, Olaf  Teilnehmer 82
75 51 Witte, Bert  Teilnehmer 78
76 50 Grilz, Leonhard  Teilnehmer 77
77 32 Bradzinski, Thomas  SG Königsbrück 74
78 116 Melzer, Hartmut  Teilnehmer 62
79 64 Gebauer, Katrin  Teilnehmer 48
80 73 Ryll, Rudi  Teilnehmer 4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

15 Barchmann, Silvio  Teilnehmer 206
24 Raabe, Andre  IT Crowd 172
99 Brünnig, Marcel  Die letzten Luden 154
82 Hortobagyi, Antje  La Familia 149

6 Lohse, Uwe  Teilnehmer 141
16 Lanz, Sven  Teilnehmer 135

7 Boden, Ralph  Teilnehmer 120
13 Heblack, Katrin  Teilnehmer 117
84 Schmied, Lina-Yasmin  La Familia 103
83 Schmied, Peggy  La Familia 71



5. Pokal der Lessingstadt Kamenz 2024
15. Juni 2024     in Kamenz DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft m

Mannschaft Mannschaft Seite: 1

Stand: 16.06.2024 21:02 Uhr

1 Tick, Trick, Track 579 Ringe

1 Engelbrecht, Thomas 206
12 Reichelt, Antje 191

102 Schniebel, Sabine 182

2 UBK Tiefbau 563 Ringe

9 Böhm, Jens 192
55 Worowsky, Johanna 186
56 Worowsky, Sandro 185

3 SG Königsbrück 561 Ringe

33 Much, Korrin 204
34 Much, Yvette 184
36 Nesterenko, Anatolie 173

4 IT Crowd 544 Ringe

26 Börner, Stefan 196
24 Raabe, Andre 179
25 Stefaniak, Rico 169

5 Kellerkinder 488 Ringe

3 Wendt, Maik 198
43 Gibowsky, Gerold 160
45 Jakob, Björn 130

6 Die letzten Luden 465 Ringe

99 Brünnig, Marcel 185
87 Paulick, Nico 185
29 Hempel, Ronny 95

7 Team Zedler 445 Ringe

107 Hofmann, Andre 169
105 Zedler, Annina 143
106 Zedler, Rene 133
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8 Team Teufelsberg 419 Ringe

91 Reckling, Merle Felicitas 164
88 Winkler, René 143
89 Winkler, Kathrin 112

9 Die Gärtner 409 Ringe

78 Altwein, Fabian 156
76 Brückner, Lilly 139
77 Brückner, Wenke 114

10 La Familia 384 Ringe

82 Hortobagyi, Antje 174
84 Schmied, Lina-Yasmin 120
83 Schmied, Peggy 90

11 SKL 367 Ringe

129 Lehmann, Laurence 153
127 Schwanz, Martin 125
128 Koval, Valentina 89

12 Edelstahl-Laser-Technik 360 Ringe

115 Sperling, Matthias 196
20 Neuhäuser, Sven 164

109 Grävendieck, René 0


